UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /QĐ-ĐHPVĐ         Quảng Ngãi, ngày          tháng 10 năm 2023

     QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao đề tài nghiên cứu khoa học cho sinh viên

năm học 2023-2024 và phân công giảng viên hướng dẫn

    HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHẠM VĂN ĐỒNG

Căn cứ Quyết định số 1168/QĐ-TTg ngày 07/9/2007 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập Trường Đại học Phạm Văn Đồng;

Căn cứ Nghị quyết số 337/NQ-ĐHPVĐ-HĐT ngày 20/7/2022 của Hội đồng

trường Trường Đại học Phạm Văn Đồng về việc Ban hành Quy chế tổ chức và

hoạt động của Trường Đại học Phạm Văn Đồng;

Căn cứ Thông tư số 26/2021/TT-BGDĐT ngày 17/9/2021 của Bộ Giáo dục

& Đào tạo Quy định về hoạt động nghiên cứu khoa học của sinh viên trong cơ sở

giáo dục đại học;

Căn cứ Quyết định số 104/QĐ-ĐHPVĐ ngày 07/03/2022 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Phạm Văn Đồng về việc ban hành Quy định về hoạt động nghiên

cứu khoa học của sinh viên trong Trường Đại học Phạm Văn Đồng;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Quản lý Khoa học và hợp tác Quốc tế.

                   QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao 28 đề tài nghiên cứu khoa học cho sinh viên năm học 2023-

2024 và phân công giảng viên hướng dẫn sinh viên thực hiện đề tài (có danh mục

đề tài, tên sinh viên và giảng viên hướng dẫn kèm theo).

Điều 2.

 1. Sinh viên thực hiện đề tài và giảng viên hướng dẫn có tên tại Điều 1 được

hưởng các quyền lợi theo các quy định hiện hành.

 2. Sinh viên thực hiện đề tài và giảng viên hướng dẫn phải thực hiện đúng

Quy định về hoạt động nghiên cứu khoa học của sinh viên do Trường Đại học

Phạm Văn Đồng ban hành kèm theo Quyết định số 104/QĐ-ĐHPVĐ ngày

07/03/2022.

Điều 3. Trưởng các đơn vị thuộc Trường, sinh viên thực hiện đề tài và giảng

viên hướng dẫn có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:
- CT HĐT;

- HT, các PHT;

- Các đơn vị thuộc Trường;

- GVHD và SV có tên tại Điều 1;

- Lưu: VT, QLKH & HTQT.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 TS. Nguyễn Đức Hoàng

		2023-10-17T15:25:28+0700

		2023-10-17T15:43:19+0700

		2023-10-17T15:43:20+0700

		2023-10-17T15:43:20+0700